
AAO 00fUO HOSPOOAAENIM 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

POLITICKÝCH STRAN A POLITICKÝCH HNUTI 

~{)1 o 1 -04- 2019 UKPSP0007HZD 
t{J:;;ij - f fJ!!Jt;/ aó} ts :~•~"· .. ·, .. 0,, .. ,,.·.··~·•:::Jf:::::!.. 

zpráva politické strany 
za rok 2018 

! 

Název politické strany: 

politické strany: 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu"' : 
normální 

RUŠSRÍ k.e šflÍ . . . ... . . .. . 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

I Jméno, titul, funkce, podpis: 

i .. P~tr p.reri ed~ 

Robert Koželský -

Datum: iS. 3. 20J9 

I 

71443690 

Vysokoškolská 52215 
165 00, Praha 6 - Suchdol 

info@evropani.cz 

Razítko 
politické strany / 
pol:tického hnutí 



* nehodící se 
I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran: 2 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran: 12 

2 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 120 915,-

z toho: 
2 ze státního republiky 31 625,-

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky 

na strany a hnutí na o -' 
4 12290,-
5 Darv, a bezúplatná 77 000,-
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,-
7 Úroky z 0,-

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 0,-
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 0,-
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republikv 0,-

ze státního republiky na podporu 
11 politického institutu 0,-

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. 0,-

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná o -' 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 110 000,-

3 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

4 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran 1 v III. 

Obchodní nebo družstvo ( obchodní firma) 

IV. 

a jiných 

stran 1 v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 

5 

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 



V. 

Dary 

stran 1 v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 

dárce 
Garassy Ladislav 
PraRue Port, s.r.o. 

Pavel 
Brišová 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

13.10.1974 2 000,-
27213358 25 000,-
30.9.1973 25 000,-
19.10.1958 25 000,-

6 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran 1 v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

7 

Výše obvyklé ceny v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran 1 v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 50 000 

8 

Hodnota majetku v 



VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran 1 v VIII. 
Celková výše Jméno a politické 

strany/politického hnutí 
Datum nar~ze~í 

polit1c~c ----- --- -- . 1 ·· - --
strany/polit,ickeho - - ----~-------- ]=_- - -- -

Obec místa pobytu politické 
strany/politického hnutí v 

1---· .... . . 

Datum: 15. 3. 20 I 9 
Vypracoval: Ivo Gaža, 
ljméno. pfíjmení, funkce. podpis) 
Kontroloval. JUDr. Petr 
(jméno. pfíjmení. jimkce. podpi~) 

~---~~-

•······•+--

9 



• 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Pro vedení politicl.<é strany Evropani.cz 
Vysokoškolská S 
Praha 6, 165 00 

: 71 44 36 90 

Výrok auditora 

Provedl jsem audit politické strany Evropani.cz sestavené na 
která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2018, výkazu zisku a ztráty, za rok 

31. 12. 2018, a této která obsahuje popis použitých podstatných 
metod a další informace o získaných a poskytnutých dotací a 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv k 31. 12. 2018 a 
a a výsledku jejího za rok 31 . 12. 2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory republiky pro 
audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené souvisejícími 

doložkami. Moje stanovená je popsána v oddílu 
auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem 

Komorou republiky jsem na nezávislý a splnil jsem i další etické 
povinnosti vyplývající z uvedených Domnívám se, že informace, které jsem shromáždil, 
poskytují a vhodný základ pro mého výroku. 

statutárního orgánu za 

Statutární orgán odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz 
v souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti podvodem 
nebo chybou. 

sestavování je statutární orgán povinen posoudit, zda je schopna 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího 

trvání a použití trvání sestavení 

auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou {materiáiní) 
nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu aud itora obsahující výrok. 
míra jistoty je velká míra jistoty, neni zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými 

ve všech v závš rce odhalí existující významnou (materiální) 
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebe chyb a považují se za významné 
(materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická 
rozhodnutí, která uživatelé na jejím 



auditu v souladu s výše uvedenými je mojí povinností celého 
auditu odborný úsudek a zachováva t profesní skepticismus. Dále je mojí povinnost í: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné {materiálni) nesprávnosti 
pedvo1fom chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získa t 

a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, že 
neodhalíme významnou (materiáln í) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko 
neodhalení význam né (materiáiní) nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou 
být tajné dohody, falšováni, úmyslná opomenutí, nepravd ivá prohlášení nebo obcházení 
kontrol 

Seznámit se s kontrolním systémem relevantním pro audit v takovém rozsahu, 
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom 
mohli názor na kontro lního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 
informace, které v této souvislosti uvedlo v 

• Posoudit vhodnost použití t rvání sestavení 
a to, zda s ohledem na dúkazní informace existuje význam ná 

(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit 
schopnost trvat Jestliže dojdeme k že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je mojí povinností upozornit v mojí na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Naše 
týkající se schopnosti trvat vycházejí z dúkazních informací, které jsme 

získali do data mojí zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že 
ztratí schopnost trvat 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k zobrazení. 

V Hejtmánkovicích dne 28. 2019 

Ing. Huml 
1608 

Hejtmánkovice 4 
55001 Broumov 



240 - PROHL ., ŠENÍ VEDENÍ K AUDITU 

Evropani.cz 
Vysokoškolská 5 
16500 Praha 6 
IC: 71 44 36 90 

Ing. Jifí Huml - auditor 
Hejtmánkovice 4 
55001 Broumov 

V Hradci Králové dne 25. 2019 

Prohlášení politické strany 

toto prohlášení je poskytováno v souvislosti s Vaším auditem Volba pro 
(dále jen k 31. prosinci 2019 za výroku o tom, zda 

podává a poctivý obraz pozice Volba pro k 31. prosinci 2018 
a výkonnosti a za rok k tomuto datu v souladu s 

Potvrzujeme (podle našeho nejlepšího a a po dotazováních, která jsme považovali 
za nezbytná, abychom byli informováni), že: 

1. Splnili jsme své povinnosti uvedené v podmínkách auditní zakázky týkající se sestavení 
a zprávy zejména to, že podává a poctivý obraz v souladu 

s výše uvedeným rámcem výkaznictví. 

2. Veškeré transakce byly v záznamech a zobrazeny v 
zejména dary a 

3. Významné použité sestavování reálnou 
hodnotou, jsou 

4. Všechny události po datu u kterých výše uvedený rámec výkaznictví 
vyžaduje úpravu nebo byly upraveny nebo 

5. Poskytli jsme Vám: 

• k veškerým informacím, o nichž jsme si že Jsou re!evantní pro sestaven! 
jakou jsou záznamy, doklady a ostatní materiály, 

• informace, které jste od nás požadovali pro provedení Vaší práce, 

" neomezený k osobám v rámci jednotky, od kterých je podle Vás nezbytné 
získat informace. 

6. Jsme za navržení, zavedení a provoz kontrolního systému, jehož cílem je 
zamezit výskytu a chyb a podvody a chyby odhalovat. 

7. nemá informace ve vztahu k podvodu nebo na podvod, které jsou nám 
známy a které mají dopad na jednotku a týkají se. 

• Vedení politické strany 

• ostatních osob, pokud by podvod mohl mít významný dopad na 

8. nemá o nesouladu nebo na nesoulad s právními 
jejichž dopady by být zváženy sestavování 

----- ---- - -- -----·--



9. nemá žádné transakce se stranami 

1 O Nejsme si žádných událostí nabo okolností, které by schopnost politické 
strany ve své v dohledné budoucnosti. 

11. nemá informace potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž dopady by 
být zváženy sestavování Veškeré tyto nároky a spory byly 

popsány v 

12. Všechny dary politické jsme uvedli a žádné jsme nezatajily 

Za vedení politické strany : 

Ing. J. Huml 



Rozvaha podle Pfíiohy 1 
vyhlášky 504/2002 Sb. 

Název. sídlo a právní forma 

jednotka 
1 x fin. orgánu 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících Ké ) 

71443690 

jednotl<y 

evropan i.cz 
Vysokoškolská 522/5 
Praha-Suchdo! 
165 00 

AKTIVA i 
Stav k prvnímu dni 

období 
: Stav k posled. dni 

i 

a b C 

f-A_. ____ _,;.j_D_lo_u_h_o_d_o_b_y_· _m_a_i_e_te_k_c_e_l_k_e_m ___________ s __ A.I. až A.lV. I 
A. i. i Dlouhodobý n~hrnotný majetek celi~em Al.1. až A.!7. ! 9 i 

- -----.,-------_- -------------,. -----i A. !. 1. ; Nehrno_t_ne_• _vy_'s!cdk~_v!!_kurr,_iJ _ _2_- _vý_v~te ______________ lO_~_. Z_·l_! __ z __ ·,_ .. .... ·--------i---
1 A!. 2. j Software --~------- ______ _ _ (013) i 3 __ ., _ 

I
. A.!. 3. l_Ocenitelr.á práva _____ ___ ___________________ (_0_1_4_) ...,' _4_-+---------->---

A !. 4. ! Drobný d!ouliodobý nehmolný majate¼ (018) i 5 
r-------- ·-------- - ·------------

A. I. 5. ! Ostatr.f dlouhodobý n!lhmolný m:1.j:::te" __ ___________ ,, ___ ______ (0_1_9_)~1 -~ i __ _ 

I ú~em;3~0~~ 

-----1 
A. I. 6. / d!cuMcdobY nehrriotný n1aJetek {041; ·; 

L- ---------- ---- ---·-- ·--·---· --·--· - - - --------· ___ .. _ --
A.!. 7. ! Poskytnuté zálohy r.a dlcuhc:dabí• ,;ehrn•.Jtný niiJ;etek 3 
-------.-------- ·---------·--·-.. ------·-·--·-·-·- --·- ------- ------ --·------- -- I 

A . n. i Diouhodobý f·1motný majct3\ ceíKer,1 A.11.1. až A.11 .1 O. 20 . 1 l 
c-------+, --- ... .. - -- ~-------~-- -·---------------·-- --·· ·---·--·----------- -,--·--------- ------·-.- --~-- --- ·-·-··-·-- } ! A. li. 1. : Pozemky (031: 1 O ' 

•• - ••- ·•• •--•••- - -•--• •••• • - - •. '"0 ' • • t •• ••----•-- -•-••• --• '-•••-•-- I . -•- . "• •~--- • • ••--• • - - • i A. li. 2. ~~-~iecká di!;a_ µf_'.°dn~~t_y_a_s_b_ir_k_Y _____ .. _ _ _ ___ _ ____ ?~~l- __ ·: 1-~---
: A. li. 3. ! Stavby (02i! 1 12 ! 

iH-m-ot~~;;r:o~-it-é-_v_é_c_i _a je;ich ;~~bo~~-=------- ,G22, j ·-1·3·- ... i-_ .. __ 
\ ccelky tr•1cJi)'C!1 ;J~!OStti U'>'"' l 14 ! 

A. ,B. 4. 
~--

··--~--· ------------· ·-•--. 
.A.. 11. 5. 

- ---- -- ------------- ,__Í_ __ '::.~ .. ~- -:--: ----- ---- ---+----------- -- .. --i 
I A. li. 6. ! a jejích sku,:,lni' .. 15 ! ______ , ..... _ __ . -·- _ , 
i A. li. 7. ! Drotný c11oul1cdobý hmotný majetek (028i = 16 ________ ,,_ 
I L------------------------------------------- . i ----1 A li. 8. ) O~tatni dlouh_~~~i hmotný ma,ietek _ ___ ...... _ ,_____ _ (029i L~-- ___ .. ______ [___ _ ____ .. , ___ . _ 
l A. li. 9. i d!oi;hodobý hmotný majet-;)1, (042) i 18 ; 

lA,_(~.1~ .. --- !.~~kytn_~~-~~~~i~~di~~i{~i~;:~'~2~~;.:~i::~~:-= ---- _ _ ___ ?~2}_,l__~ __ : ___ -·- ____ ___ .. l--- _ __ ___ _____ j 
[-"'·-J_ll_. ____ f!?u~-~~~!_in_a1_1c_·n_i n_,~J:'~~ -~~-•:~1~-------· ----· ·----~-~~ée!_~,!~~:- až_~'!!~+'.!. .. _________ ----;· ______ _ _ __ _ _ ___ 
, A. Ill. 1. ! ?odily - ovládaná nebo ov!ádajíci osota ('-161 j ! 21 

A. Ill. 2. i PcdiÍy - podstatnj:};;;--- -- - ---==---=-:==:-=~: _____ ~062) J 2~- ~-___ .. _ ~=--__'._= :::==~·= ~-:·=-· -J 
A. Ul. 3. i Dluhové cenné papír/ daer.é do splat:10:;;ti (063) 1 23 

A rn. 4. 

A !!i. 5. 

A. !li. 6. 

A.IV. 
AlV.·1. 

A. IV. 2. 

A. IV. 3. 

A. IV. 4. 

A . IV. S. 

A. IV. 6. 

A.IV. 7. 

A. lV. 8. 

A.lV. 9. 

A. !V.10. 

A. IV. 11. 

1 .• -----··------- - --~- --- -·· --~- - -- --f--------i Zápujcl<y slozkérn (066) : 24 
i Ostatní dlouhodobé ·-- ---- -.. (06iíl2s ·----------r-·-·-- - --··-·-·--··' 

i Ostatní dlo~~odobý finan~ní majetek. ____ __ ,. _ _____ (069) ! 26 +----·----+----------- --·--· 

: Oprávky k dlouhodobému m:ijetkl: celkem A. IV 1. až A.IV 11. ! 40 ' _____ -_1 _ ____ .. ______ .. __ .. ~--l 
: Oprávky k nehmotným vysle~1<.um~~::'_'11_l• a ~vt1oi:.,_ ___________ +-----~---(072) I 29 
! Oprávky k softwaru í073) ! 
i Oprávky k ocenitelným právu,n (074) Í 

: Oprávky I< drobnému dlouhodobému nehmotnému rnaj~rku (078), 

· Oprávky !<- ostatnímu dlouhodobemu nehmotnému majetku {079) ; 

30 --+-------------,.- --- ___ ,. 
31 I 

I ---•--· 
32 i 

' •·----- •,---·-··· 
! 

-+----------~ i 33 
' ----. --; 

·---·-··---·---- -- ----·-··--------+---·- --~-1------ ···•---------- -·-·--
Oprávky ke stavbám 

Oprávky k samostatným hmotným movitým 
, a soubcnim hmotných movitých 
i Oprávky k celkúm trvalých porostu 
i------·-------- ----------
1 Oprávky k základ ni mu stádu a tažným 

i Oi:;rávky k drobnému ~louhodob~mu hmotném_u n~ajetk_u ____ _ 

i Opravky k ostatnimu alouhodobemu hmotnemu maietKu 

/081) 34 ' 
35 
--+--------~---- -----··-·--·-••---·-

l 
36 

i-----.. --. 
----+-----------· ,, _________ __, 
37 

-~----1 



AKTIVA Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

a b C 1 2 
B. Krátkodobý majetek celkem B.I. až B.IV. 41 11 7 
8.1. Zásoby celkem 8.1.1. až 8.1.9. 51 

8.1. 1. Materiál na (112) 42 

8 . 1. 2. Materiál na (119) 43 

8.1. 3. výroba (121) 44 

8 . 1.4. Polotovary vlastní výroby (122) 45 

8 .1. 5. Výrobky (123) 46 

8 . 1.6. Mladá a ostatní a jejich skupiny (124) 47 

8 . 1. 7. Zboží na a v prodejnách (132) 48 

8 . 1. 8. Zboží na (139) 49 

8.1. 9. Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 

8.11. Pohledávky celkem 8.11.1. až 8.11.19. 71 8 5 
8.11. 1. (311) 52 

8.11.2. k inkasu (312) 53 

8.11. 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 

8 . 11.4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 

8.11. 5. Ostatní pohledávky (315) 56 8 5 
8.11.6. Pohledávky za (335) 57 

8.11. 7. Pohl. za institucemi soc. a zdrav. (336) 58 

8.11. 8. z (341) 59 

8.11.9. Ostatní (342) 60 

8.11. 10. z hodnoty (343) 61 

8. li. 11 . Ostatní a poplatky (345) 62 

8 . li. 12. Nároky na dotace a ostatní se státním (346) 63 

8 . li. 13. Nároky na dotace a ost. s rozp. územ. samospr. (348) 64 

8 . 11. 14. Pohledávky za sdruženými ve (358) 65 

8.11. 15. ' Pohledávky z pevných termlnových operací a opcí (373) 66 

8.11. 16. Pohledávky z vydaných (375) 67 

8.11. 17. Jiné pohledávky (378) 68 

8.11. 18. Dohadné aktivní (388) 69 

8.11. 19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 

8.111. Krátkodobý majetek celkem 8.111.1. až 8.111.7. 80 3 2 
8. Ill. 1. v (211) 72 

8 . 111.2. Ceniny (213) 73 

8 . 111. 3. na (221) 74 3 2 
8.111.4. Majetkové cenné papíry k obchodováni (251) 75 

8 . 111. 5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 

8 . 111.6. Ostatní cenné papíry (256) 77 

8.111. 7. Peníze na (261) 79 

8.IV. Jiná aktiva celkem 8.IV.1. až 8.IV.2. 84 

8. IV. 1. Náklady období (381) 81 

8. IV. 2. období (385) 82 

Aktiva celkem A. až B. 85 11 7 



PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

a b C 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem A.I. až A.li. 86 1 -5 
A.I. celkem A.1.1 . až A.1.3. 90 

A. I. 1. Vlastní (901) 87 

A. I. 2. Fondy (911) 88 

A. I. 3. rozdíly z majetku a (921) 89 

A. li. Výsledek celkem A.11.1 až A.11.3. 94 1 -5 
A. li. 1. výsledku (963) 91 X -6 
A. li. 2. Výsledek ve schvalovacím (931) 92 7 X 

A. li. 3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 -6 1 

B. Cizí zdroje celkem B.I. až B.IV. 95 10 12 

B.I. Rezervy celkem Hodnota B. I. 1. 97 

B. I. 1. Rezervy (941) 96 

B.11. Dlouhodobé závazky celkem B.11.1. až B.11.7. 105 10 12 

B. li. 1. Dlouhodobé (951) 98 

B.11. 2. Vydané dluhopisy (953) 99 

B.11. 3. Závazky z pronájmu (954) 100 

B.11.4. dlouhodobé zálohy (955) 101 

B.11. 5. Dlouhodobé k (958) 102 

B.11.6. Dohadné pasivní (389) 103 10 12 

B.11. 7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104 

B.111. Krátkodobé závazky celkem B.111.1. až B.111.23. 129 

B. 111.1. Dodavatelé (321) 106 

B. 11 1. 2. k (322) 107 

B. 111. 3. zálohy (324) 108 

B. 111. 4. Ostatní závazky (325) 109 

B. 111. 5. (331) 110 

B. 111. 6. Ostatní závazky (333) 111 

B. 111. 7. Závazky k institucím soc. a zdrav. (336) 112 

B. 111. 8. z (341) 113 

B. 111. 9. Ostatní (342) 114 

B. 111.10. z hodnoty (343) 115 

8. Ill. 11. Ostatní a poplatky (345) 116 

B. 111. 12. Závazky ve vztahu k státnímu (346) 117 

B. 111. 13. Závazky ve vztahu k územ. samospr. (348) 118 

B. 111.14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a (367) 119 

B. 111. 15. Závazky ke sdruženým ve (368) 120 

B. 111. 16. Závazky z pevných termínových operací a opci (373) 121 

B. 111. 17. Jiné závazky (379) 122 

B. 111. 18. Krátkodobé (231) 123 

B. 111. 19. Eskontní (232) 124 

B. 111. 20. Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125 

B. 111. 21 . Vlastni dluhopisy (255) 126 

B. 111. 22. Dohadné pasivní (389) 127 

B. 111. 23. Ostatní krátkodobé výpomoci (249) 128 



PASIVA I I Stav k prvnímu dni ! Stav k posled. dni 
i období období +------------

a b i i 3 i 4 . C I ' ·-·-
až B. IV.2. / 133 j B. IV. Jiná pasiva celkem 8.IV.1 . 

- - ·---,--~--
8. IV. 1. i Výdaje období (383) 130 I ! 

·---
8. IV. 2. i Výnosy období (384) 131 l ! 

-· --- .. 
i Pasiva celkem A. až B. 134 i 11 i 7 i 

J 

----,- -- -- --- - - . ------------
Sestaveno dne: 15.03.2019 Podpisovy záznam statutámihc orgánu jednotky 

nebo podpi,;ový vzor fyzické osoby, která je jed~otkau 

\~.,. I ,-L Y rr~rz 
Právní forma jednotky i podnikáni I Pozn.: 

---·--·-



... Výkaz zisku a ztráty 
podle 2 
vyhlášky 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících ) 

jednotka 
1 x orgánu 

71443690 

TEXT 

A. Náklady 1 

A.I. nákupy a nakupované služby A.1.1. až A.1.6. 2 

A. I. 1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 

A. I. 2. Prodané zboží 4 

A. I. 3. Opravy a udržování 5 

A.1.4. Náklady na cestovné 6 

A.1.5. Náklady na reprezentaci 7 

A. I. 6. Ostatní služby 8 

A.li. stavu zásob vlastní a aktivace A.I1.7. až A.I1.9. 9 

A. li. 7. stavu zásob vlastní 10 

A. li. 8. Aktivace materiálu, zboži a služeb 11 

A. li. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 

A.Ill. Osobní náklady A.111.10. až A.111.14. 13 

A. Ill. 10. Mzdové náklady 14 

A. Ill. 11. Zákonné sociální 15 

A.111.12. Ostatní sociální 16 

A.111.13. Zákonné sociální náklady 17 

A. Ill. 14. Ostatní sociální náklady 18 

A.IV. a poplatky Hodnota A.IV.15. 19 

A. IV. 15. a poplatky 20 

A.V. Ostatní náklady A.V.16. až A.V.22. 21 

A. v. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 

A. v. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23 

A. v. 18. Nákladové úroky 24 

A. V.19. Kursové ztráty 25 

A. v. 20. Dary 26 

A. V. 21. Manka a škody 27 

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a 29 
opravných Doložek A.Vl.23. až A.Vl.27. 

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 

A. VI. 24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 

A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podlly 32 

A. VI. 26. Prodaný materiál 33 

A. VI. 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 

A.VII. Poskytnuté Hodnota A.Vll.28. 35 

A. VII. 28. Poskytnuté a mezi 36 
složkami 

Hlavní 
5 

Název a sídlo jednotky 

evropan i.cz 
Vysokoškolská 522/5 
Praha-Suchdol 
165 00 

Celkem 
6 7 

126 126 

126 126 

1 1 

1 1 



~----------------------------- ---~--~------·-------------- -

TEXT Hlavní I Celkem 

Hodnota A.Vlll.29. i 37 

38 

A.l. až A.VH!. 39 

5 6 7 
1-----~---------------------------+-·---t-------,--------r-------' i A. VIII. / z : 
t------+------------------------------,----t--------,-------+--------, 

A Vlil. 29 z I I JI 
- - -+--------------- ----------------+--·-'---------+------+--------

127 I Náklady celkem 127 
B. Výnosy 40 ) 

' 
Hodnota B.t. ·;_ : 41 .... s

8 
__ ·_

1
1 __ · _

1 
__ -+-P_r_o_v_oz_n_í_d_o_ta_c_e ___________________ -+ ________ 

3~_2:-+-1--------+------!~
2
._! 

Provozní dotace 42 ! .., 
!-----+--------------------------------+---,--- -----+---------+---···--- ---·-·-

__ ____________ B.1~4· ___ 43 -+-'1-------;------___ I ________ ---~:.__ 
B. li. 2. mezi slozkami ; 44 _ i __ : __ 
B. li. 3. (dary) 45 j 77 [ [ 77 

1-----1--- ·---------------~---------+--------->-·--· -----
8. li. 4. i 12 i l 12 46 

---------··-------·---- ---- +-----+--------,--------··-----------·--· 
B. Ill. I Tržby za vlastní výkony a za zboží I i 

-------------------·--··- ~---+---·---·- ----~--- ---------l-------- --··-· -· ·-· 
B. IV. Ostatní výnosy Souce; B.IV.5. až B.IV.1 O. 1, 48 ' i ; , , I 

----- ' -----·--------r-·------i 

1 
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 1 49 i j ; 

. B. IV. 6. Platby za odepsané pohledávky - - - -· ---- - -- ;··-·É;°o-+-------+-i -----·--r---·-- ·-··-···• 
1-1-B-. ,-v-. -7-. ---;.,-V-y-··n-o_s_cv_e_· -ú-ro_k_y ____________________ ·· l _5_1_,__ _ __ ____ ...._ _ ____ --r- ··· ---· · -
>-----+-·---------- - _J___ --+------

·-
I 47 

B.IV. 5 . 

6 . lV. 8. Kursové zisliy : 52 • 
1-------------------------------------.--.•---! -----~------- -
1--B_. i_v_. _s_. tondu ___ ;_•_ --:~ T_------~ 

B. !V. 10. Jir.é osratni výnosy ~. I --·----r--·---- ···-·•·- - - ···: 
' i 

l!=:__V, --t-~ržb)I z t';o'.\ieji, majetku -----~~-=-~-=--=:-~S~IJ~~!3.\J~i-:-~:t~s. v:!'.) 55 ___ i -- ··---r-- i__:~ -=-~~---= 
I :: ~: : :: i ~=:~: :::::~: ::o~~::0:~;;:un:,::::\~e!10 a lmwtnef.i;, majetku _ · :: +-- +-----· -+-- __ ___ _ 
i s. v. 13_ ·i ,=~;p~d~~~í~~iái;---- =~~=-~~~==~~---~=:~=~:.-~-~-===~sa_!_=:·=--~~~~====-- ----: -------:~~ 
: 8. V. 1,1. ! Výnosy z krátkodobého majetku SS ] i 

·-······--+-------·--·----··-·--· -·- ·- ··-··- -- --•----•··- - ---- ------·-·· -·---- .. ' -·--·--·····--· I ________ __ ___ -··· .•. 
' I 

8. V. H3. i Výnosy z d!ouhndr.bého n--:$jet~1..: : CO i ______ ! ---~-- ···---. __ _L __ ~-- -- ___ _ _ .; 

L---~~~y ce~~em _ .-- . -- ,·--.-.---·-- ~o~~e: ~-1_. a~-~~~ < · · ~cr_ ___ ·----~2~-- ---- __ __ ) _____ __ __ , _ 12-~ __ ! 
I C. Vysl.e<:!ek h.os:;ioda,ren! iJYi!d zo;."iiernm ;·. o , - ,r. 39 - !· . ..,: y l 62 ; -6 ; , -6 

~•-- --~-v __ Ý_s_le_d_e_k_h~~!~~~~íp-;; ~~d~;;~,;í- ·····---- -··--- .. i. ·s2·- f. 3·1 ·r··~s3·t··-_ -6 __ ;. ······ -··----:---~=-~--=~~~~ 

1-;~s-ta_v_e_n_o_d_n_e_: - ----i ; ·_-Q-3-_2_0_1_9 ___ __ -··- - ----- ----~: _P_o_d_p-is_o_vy_· -za-. z_n_a_m- st_a_tutárního orgánu jednotky 
1 · nebo podpisový vzor fyzi · soby, která Je Jednotkou 

\ 

...---- --•·- -~--··---- -------- ----~ 
Právní forma jednctl~y podnikáni Pozn 



Obsah 

v 
v plném rozsahu 

evropani.cz, politická strana 

ke dni 31.12.2018 

Podle§ 29 a§ 30 vyhlášky 504/2002 Sb. : 

1. Popis jednotky 

2. Použité obecné zásady, metody a odchylky od metod 

3. Výše a povaha jednotlivých položek a které jsou svým objemem nebo 

4. jednotky, v nichž je jednotka s neomezeným 

S. Informace o položkách dlouhodobého majetku 

6. Celkové auditorem 

7. jednotky, v nichž jednotka sama nebo 3. osoby drží podíl 

8. Splatné dluhy pojistného na sociálním a na státní politiku splatné dluhy 
zdravotního a evidované nedoplatky 

9. Cenné papíry nabyté jednotkou 

10. Informace k položkám 

11. Výsledek v na hlavní a a pro z 

12. dle kategorií a osobní náklady za období v podle výkazu 
zisku a ztráty 

13. kontrolních nebo jiných jednotky v osobách, s nimiž jednotka za 
vykazované období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 

14. Zálohy, závdavky a poskytnuté kontrolních a jiných 

15. Informace k dani z 

16. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení a 
majetkové situace 

17. o a poskytnutých darech, dárcích a 

18. o sbírkách podle zákona upravujícího sbírky 

19. výsledku z období 

20. Informace o individuální individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a o 
kterých jednotka na rozvahových ani výsledkových 



v v plném rozsahu 

evropani.cz, politická strana 

ke dn i 31.12.2018 

1. Popis jednotky 

Název: 
Sídlo: 
Právní forma: 

evropani.cz, politická strana 
Vysokoškolská 522/5, 165 00, Praha-Suchdol 
politická strana 
71443690 

podnikání: politických stran a organizací 
Den vzniku jednotky: 19. února 2014 

období: od 1.1.2018 do 31.12.2018 
Rozvahový den: 31.12.2018 
Okamžik sestavení 15.3.2019 

1.1. Poslání jednotky (hlavní a další 
politická Hlavní je politické ve smyslu zákona 

424/1991 Sb. v platném 

nebyla vykonávána. 

1.2. Statutární orgány a složky s vlastní právní osobností 
Nejsou. 

1.3. Zakladatelé, vklady do vlastního 
Nejsou takové vklady. 

2. Použité obecné zásady, metody a odchylky od metod 

2.1. Použité obecné zásady 
jednotky je vedeno a byla sestavena v souladu se zákonem 

563/1991 Sb. o v platném vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se 
ustanovení zákona 563/1991 Sb. o pro jednotky, v 
podvojného v platném a standardy pro 

jednotky, které podle vyhlášky 504/2002 sb., ve (dále jen 
standardy pro jednotky, u kterých hlavním není 

podnikání"). 

2.2. Použité metody 
respektuje obecné zásady, zásadu o majetku historic-

kými cenami, zásadu ve a souvislosti, zásadu opatrnosti a o 
schopnosti jednotky ve svých aktivitách. 

je vedeno v na jednotlivé druhy zejména na hlavní vyplý-
vající ze stanov a jsou i náklady tak, aby pl-
nilo podmínky stanovené 

2 

.. 



v v plném rozsahu 

evropan i.cz, politická strana 

ke dni 31.12.2018 

Veškeré dokumenty jsou uloženy v sídle strany. 

Údaje v této jsou v tisících korun 

2.3. Informace o odchylkách od metod podle§ 7 odst. S zákona o s uvedením jejich vlivu na 
majetek a závazky, na situaci a výsledek jednotky 
Nejsou. 

2.4. majetku a 
Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než je-
den rok a jehož je vyšší než 40 tis. v jednotlivém Eviduje se drobný dlou-
hodobý hmotný majetek, s dobou použitelnosti delší než jeden rok, a jehož je vyšší než 
3 tis. v jednotlivém užívání k volební propagaci, je tento majetek 

na konto na volby. 

Hmotný majetek, jehož cena je nižší než 3 tis. a doba použitelnosti je kratší než 
jeden rok, je považován za drobný hmotný majetek a je na konto 501. 

Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je cenou sníženou o oprávky a za-
ztrátu ze snížení hodnoty. Technické zhodnocení, pokud u jednotlivého 

majetku v úhrnu za období 40 tis. zvyšuje cenu dlouhodobého 
hmotného majetku. 

2.5. stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 
Na odpisového plánu je pro každou jednotlivou položku dlouhodobého majetku 
stanoven odpis, který vychází z doby použitelnosti dlouhodobého majetku v návaznosti 
na ustanovení zákona o 

2.6. v cizích na 
Nepoužívá se cizí 

2.7. Stanovení reálné hodnoty majetku a 
jednotka opravné položky k majetku v že dojde k reálnému poklesu 

jeho hodnoty, jež má charakter. Na inventarizace jsou rozdíly a vy-
opravné položky k dlouhodobému majetku. 

2.8. Použitý model a technika reálnou hodnotou 
Není takový majetek. 

3. Výše a povaha jednotlivých položek a které jsou svým objemem nebo 

Nejsou. 

4. jednotky, v nichž je jednotka s neomezeným 
Nejsou. 

S. Informace o položkách dlouhodobého majetku 

3 



v v plném rozsahu 

evropani.cz, politická strana 

ke dni 31.12.2018 

• 

Majetek Úbytky 
Opravné položky a oprávky 

Úroky 
stav stav Konec 

6. Celkové auditorem 

Druh služby Náklad 
Povinný audit 7 260,-
Jiné služby 

poradenství 

Jiné neauditorské služby 

7. jednotky, v nichž jednotka sama nebo 3. osoby drží podíl 
Nejsou. 

8. Splatné dluhy pojistného na sociálním a na státní politiku 
splatné dluhy zdravotního a evidované nedoplatky 
Nejsou. 

9. Cenné papíry nabyté jednotkou 
Nejsou. 

10. Informace k položkám dluhu 

10.1. Dluhy, které vznikly v daném období a u kterých zbytková doba splatnosti 
k rozvahovému dni S let 
Nejsou. 

10.2. Dluhy kryté zárukou 
Nejsou. 

10.3. nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze 
Nejsou. 

11. Výsledek v na hlavní a a pro z 
-5 784,- z hlavní 

12. dle kategorií a osobní náklady za období v 
podle výkazu zisku a ztráty 

4 



v v plném rozsahu 

evropani.cz, politická strana 

ke dni 31.12.2018 

Sledované období 

z toho o 
z toho kontrolních 
z toho správních 
Osobní náklady 
z toho mzdové náklady 
z toho zákonné sociální o 
z toho ostatní sociální 
z toho zákonné sociální náklady 
z toho ostatní sociální náklady 

a postavení jsou o kontrolních nebo jiných 
a požitky kontrolních a jiných o 

13. kontrolních nebo jiných jednotky v osobách, s nimiž 
jednotka za vykazované období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 
Nejsou. 

14. Zálohy, závdavky a poskytnuté kontrolních a jiných 
Nejsou. 

15. Informace k dani z 

15.1. základu z 
Dle zákona 586/1992 Sb. o daních z 

15.2. Použité úlevy 
Nejsou 

15.3. užití v období získaných z úlev v 
obdobích 

Nebyly. 

16. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení 
a majetkové situace 

Nejsou. 

17. o a poskytnutých darech, dárcích a 
Nejsou. 

s 



v v plném rozsahu 

evropani.cz, politická strana 

ke dni 31.12.2018 

18. o sbírkách podle zákona upravujícího sbírky 
Nejsou. 

19. výsledku z období 
na úhradu ztráty z minulých let. 

20. Informace o individuální individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných 
kvót a o kterých jednotka na rozvahových ani výsledkových 
Nebyly. 

Sestaveno dne: 15.3.2019 

Sestavil: Ivo Gaža 

6 

• 


